
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

05.10.2018 № 0 4 / |  -ри х

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Шел- 
ковниковой Ирины Геннадьев
ны, заведующей отделением 
областного государственного 
бюджетного профессионально
го образовательного учрежде
ния «Иркутский базовый меди
цинский колледж»

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Иркутский базовый ме
дицинский колледж» о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Шелковниковой Ирины Геннадьевны, заведу
ющей отделением областного государственного бюджетного профессио
нального образовательного учреждения «Иркутский базовый медицинский 
колледж», в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Шелковниковой Ирины Геннадьевны, 
заведующей отделением областного государственного бюджетного профес
сионального образовательного учреждения «Иркутский базовый медицинский 
колледж».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

/
А И.А. СинцоваПредседатель комитета


